
赤坂事務所営業開始日：12月 20 日（月）
営業時間を移転に際し次の通り変更いたします
平日 9時～18 時 ( 土日祝祭日は定休日 )

サテライト・ショールーム開設：11月 1日（月）

株式会社プロビジョン本社事務所移転のご挨拶

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
平素より大変お世話になっております
この度　弊社は本社事務所を下記のとおり移転することとなりましたのでご案内申し上げます
これを機に社員一同なお一層精進していく所存でございますので
今後とも　変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　 敬具

2021 年 11 月吉日
株式会社プロビジョン    
代表取締役　五味純一

外務省

財務省

特許庁

地下鉄
千代田線
丸ノ内線
国会議事堂駅
3番出口

地下鉄
南北線
銀座線

溜池山王駅
9番出口

日本財団

首相官邸

ファミリーマート

アメリカ大使館

三会堂ビル

霞ヶ関ビル

文部化科学省

JTビル

共同通信ビル

ホテルオークラ

〈移転先住所〉
〒107-0052
東京都港区赤坂 1-9-13
三会堂ビル

〈電話番号〉
）表代（ 0688-7726-30
）XAF（ 0788-7726-30

至 赤坂見附 至 新橋

国会議事堂

出口9

出口 3

出口 3
地下鉄
銀座線
虎ノ門駅
3番出口

NEW OFFICE
Dec 20th, 2021

移転に先んじて新商品の展示および商談スペースとして
サテライト・ショールームをオープンします
詳細は貴社担当営業又は下記までご連絡くださいませ

）表代/所務事井大東（ 1600-0546-30:LET

〈記〉


